
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

37 сесії VІІІ скликання 

 

30 січня 2024 року                        Судилків                            № 3 
 

Про  передачу  майна з  балансу   відділу 

освіти, культури, молоді, спорту та туризму 

Судилківської сільської ради  на заклади 

освіти та передачу комунального майна та 

будівель Судилківської сільської ради в 

оперативне управління комунальних 

закладів 

 

 Відповідно  до пункту 39 Прикінцевих та перехідних положень Бюджетного кодексу 

України, пункту 4 частини 13 статті 8 Закону України « Про добровільне обєднання 

територіальних громад», підпункту 1 пункту «а» статті 32, статей 2,25, 60  Закону України « 

Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі рішення сесії Судилківської сілької ради 

від 20 грудня 2023 року « Про переведення закладІв загальної середньої освіти та закладів 

дошкільної освіти Судилківської сільської ради на самостійний баланс та затвердження 

статутів в новій редакції», з метою забезпечення  умов належного здійснення 

бухгалтерського обліку у закладах освіти та їх господарської діяльності, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати з балансу відділу освіти, культури, молоді, спорту та туризму  

Судилківської сільської ради на баланс закладів освіти по актах приймання-передачі 

(додатки 1-14). 

2. Передати комунальне майно  Судилківської сільської ради  в оперативне 

управління та на баланс закладів загальної середньої та дошкільної освіти  відповідно до 

актів приймання-передачі (додатки 1-14). 

3. Утворити комісію з безоплатного приймання-передачі майна з балансу Відділу 

освіти, культури, молоді, спорту та туризму та комунального майна Судилківської сільської 

ради на баланс та в оперативне управління закладам освіти та затвердити її склад згідно з 

додатком 15. 

4. Доручити сільському голові затвердити акти приймання-передачі майна, 

визначеного пунктом 1 та 2 цього рішення. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань  освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров'я та 

соціального захисту населення( голова комісії Леся КОРДАС). 
 

Сільський голова                 Тетяна КОТИК 

                                                                                                                       



   Додаток 1 

Склад  комісії з безоплатного приймання-передачі майна 

закладам освіти Судилківської сільської ради 

 

1. По Судилківському ліцеї: 

Голова комісії: Тетяна КОТИК, сільський голова    Судилківської сільської ради 

Члени комісії:  Наталія КОСМИНА , начальник відділу освіти та культури; 

                            Світлана ТИМОЩУК, спеціаліст  ІІ категорії відділу освіти та культури; 

                            Наталія БУРКОВСЬКА, начальник відділу бухгалтерського обліку, 

                                          головний  бухгалтер Судилківської сільської ради; 

                            Інна ГНАТЮК, бухгалтер КУ « Централізована бухгалтерія»; 

                            Тетяна РЕГУЛА, директор Судилківського ліцею. 

 

2. По Городищенському ліцеї: 

Голова комісії: Тетяна КОТИК, сільський голова     Судилківської сільської ради 

Члени комісії:  Наталія КОСМИНА , начальник  відділу освіти та культури;                                               

                                 Світлана ТИМОЩУК, спеціаліст  ІІ категорії відділу освіти та культури; 

                                 Наталія БУРКОВСЬКА, начальник відділу бухгалтерського обліку,  

                                             головний  бухгалтер Судилківської сільської ради; 

  Людмила ПАЛЯНИЦЯ, бухгалтер КУ « Централізована бухгалтерія»; 

  Лариса КУШНІР, директор Городищенського ліцею. 

 

3. По Травлинському  ліцеї: 

Голова комісії: Тетяна КОТИК, сільський голова     Судилківської сільської ради 

Члени комісії:  Наталія КОСМИНА , начальник  відділу освіти та культури;                                               

                                 Світлана ТИМОЩУК, спеціаліст  ІІ категорії відділу освіти та культури; 

                                  Наталія БУРКОВСЬКА, начальник відділу бухгалтерського обліку,  

                                               головний   бухгалтер Судилківської сільської ради; 

                                  Валентина ЧИЖИНСЬКА, бухгалтер КУ « Централізована бухгалтерія»; 

                                  Галина ДЯЧУК, директор Травлинського ліцею. 

 

4. По Великомедведівській гімназії: 

Голова комісії: Тетяна КОТИК, сільський голова Судилківської сільської ради; 

Члени комісії:  Наталія КОСМИНА , начальник  відділу освіти та культури;                                               

                                 Світлана ТИМОЩУК, спеціаліст  ІІ категорії відділу освіти та культури; 

                                 Наталія БУРКОВСЬКА, начальник відділу бухгалтерського обліку,  

                                               головний  бухгалтер Судилківської сільської ради; 

                                  Олена МАКСИМЕНКО, бухгалтер КУ « Централізована бухгалтерія»; 

                                  Ніла ЛІННИК, директор Великомедведівської гімназії. 

 

5. По Полянській  гімназії: 

Голова комісії: Тетяна КОТИК, сільський голова Судилківської сільської ради; 

Члени комісії:  Наталія КОСМИНА , начальник  відділу освіти та культури;                                               

                                 Світлана ТИМОЩУК, спеціаліст  ІІ категорії відділу освіти та культури; 

                                 Наталія БУРКОВСЬКА, начальник відділу бухгалтерського обліку,  

                                               головний   бухгалтер Судилківської сільської ради; 

                                 Людмила ПАЛЯНИЦЯ, бухгалтер КУ « Централізована бухгалтерія»; 

                                 Ірина ОСТАПЧУК, директор Полянської  гімназії. 

 

6. По Серединецькій  гімназії: 

Голова комісії: Тетяна КОТИК, сільський голова Судилківської сільської ради; 

Члени комісії:  Наталія КОСМИНА , начальник  відділу освіти та культури;                                               

                                 Світлана ТИМОЩУК, спеціаліст  ІІ категорії відділу освіти та культури; 

                                  Наталія БУРКОВСЬКА, начальник відділу бухгалтерського обліку,     



                                                 головний   бухгалтер Судилківської сільської ради; 

                                 Олена МАКСИМЕНКО, бухгалтер КУ « Централізована бухгалтерія»; 

                                 Віктор МНЮХ, директор Серединецької гімназії. 

 

7. По Хролинській  гімназії: 

Голова комісії: Тетяна КОТИК, сільський голова Судилківської сільської ради; 

Члени комісії:  Наталія КОСМИНА , начальник  відділу освіти та культури;                                               

                                 Світлана ТИМОЩУК, спеціаліст  ІІ категорії відділу освіти та культури; 

                                 Наталія БУРКОВСЬКА, начальник відділу бухгалтерського обліку,  

                                               головний   бухгалтер Судилківської сільської ради; 

                                 Людмила ПАЛЯНИЦЯ, бухгалтер КУ « Централізована бухгалтерія»; 

                                 Інна КРИСЬКОВА, директор Хролинської  гімназії. 

 

8. По Судилківському здо « Колосок» : 

Голова комісії: Тетяна КОТИК, сільський голова Судилківської сільської ради; 

Члени комісії:  Наталія КОСМИНА , начальник  відділу освіти та культури;                                               

                                 Світлана ТИМОЩУК, спеціаліст  ІІ категорії відділу освіти та культури; 

                                 Наталія БУРКОВСЬКА, начальник відділу бухгалтерського обліку,  

                                                головний    бухгалтер Судилківської сільської ради; 

                                 Олена МАКСИМЕНКО, бухгалтер КУ « Централізована бухгалтерія»; 

                                 Людмила АНДРОЩУК, директор Судилківського здо «Колосок». 

 

9. По Білокриницькому здо « Джерельце»: 

Голова комісії: Тетяна КОТИК, сільський голова Судилківської сільської ради; 

Члени комісії:  Наталія КОСМИНА , начальник  відділу освіти та культури;                                               

                                 Світлана ТИМОЩУК, спеціаліст  ІІ категорії відділу освіти та культури; 

                                 Наталія БУРКОВСЬКА, начальник відділу бухгалтерського обліку,      

                                                головний    бухгалтер Судилківської сільської ради; 

                                  Олена МАКСИМЕНКО, бухгалтер КУ « Централізована бухгалтерія»; 

                                  Олена ТІТОР, директор  Білокриницького здо «Джерельце». 

 

10. По Хролинському здо « Віночок»: 

Голова комісії: Тетяна КОТИК, сільський голова Судилківської сільської ради; 

Члени комісії:  Наталія КОСМИНА , начальник  відділу освіти та культури;                                               

                                 Світлана ТИМОЩУК, спеціаліст  ІІ категорії відділу освіти та культури; 

                                 Наталія БУРКОВСЬКА, начальник відділу бухгалтерського обліку,  

                                               головний   бухгалтер Судилківської сільської ради; 

                                 Валентина ЧИЖИНСЬКА, бухгалтер КУ « Централізована бухгалтерія»; 

                                 Катерина СИРОТА, директор  Хролинського здо «Віночок». 

 

11. По Лозичанському здо « Журавлик»: 

Голова комісії: Тетяна КОТИК, сільський голова Судилківської сільської ради; 

Члени комісії:  Наталія КОСМИНА , начальник  відділу освіти та культури;                                               

                                  Світлана ТИМОЩУК, спеціаліст  ІІ категорії відділу освіти та культури; 

                                  Наталія БУРКОВСЬКА, начальник відділу бухгалтерського обліку,  

                                                 головний  бухгалтер Судилківської сільської ради; 

                                  Валентина ЧИЖИНСЬКА, бухгалтер КУ « Централізована бухгалтерія»; 

                                  Наталія ТРИГУБЕЦЬ, директор  Лозичанського здо «Журавлик». 

 

12. По Новицькому здо « Дзвіночок»: 

Голова комісії: Тетяна КОТИК, сільський голова Судилківської сільської ради; 

Члени комісії:  Наталія КОСМИНА , начальник  відділу освіти та культури;                                               

                                 Світлана ТИМОЩУК, спеціаліст  ІІ категорії відділу освіти та культури; 

                                 Наталія БУРКОВСЬКА, начальник відділу бухгалтерського обліку,  



                                                головний     бухгалтер Судилківської сільської ради; 

                                 Інна ГНАТЮК, бухгалтер КУ « Централізована бухгалтерія»; 

                                 Олена ПОЛІЩУК, директор  Новицького здо« Дзвіночок». 

 

13. По Городищенському здо « Сонечко»: 

Голова комісії: Тетяна КОТИК, сільський голова Судилківської сільської ради; 

Члени комісії:  Наталія КОСМИНА , начальник  відділу освіти та культури;                                               

                                 Світлана ТИМОЩУК, спеціаліст  ІІ категорії відділу освіти та культури; 

                                 Наталія БУРКОВСЬКА, начальник відділу бухгалтерського обліку,  

                                               головний  бухгалтер Судилківської сільської ради; 

                                 Людмила ПАЛЯНИЦЯ, бухгалтер КУ « Централізована бухгалтерія»; 

                                 Аліса КРАВЧУК, директор  Городищенського здо «Сонечко». 

 

14. По Вовківецькому здо « Бджілка»: 

Голова комісії: Тетяна КОТИК, сільський голова Судилківської сільської ради; 

Члени комісії:   Наталія КОСМИНА , начальник  відділу освіти та культури;                                               

                                  Світлана ТИМОЩУК, спеціаліст  ІІ категорії відділу освіти та культури; 

                                  Наталія БУРКОВСЬКА, начальник відділу бухгалтерського обліку,  

                                               головний   бухгалтер Судилківської сільської ради; 

                                  Олена МАКСИМЕНКО, бухгалтер КУ « Централізована бухгалтерія»; 

                                  Наталія ДИШЛОВА, в.о.директора Вовківецького здо « Бджілка». 

 

 

 

 

 

 

         Сільський голова                  Тетяна КОТИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


